Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/165/

Código da publicação: 165

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 05:15:09

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 55/2016

Início do Contrato: 01/11/2016

Fim do Contrato:01/11/2017

Data do Cadastro 01/11/2016
Objeto: CONTRATO EMERGENCIAL DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 055/2016
CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO O objeto do presente contrato visa à aquisição de gasolina e óleo
diesel, conforme quantidades estimadas previstas na tabela abaixo, para uso nos diversos veículos
das Secretarias Municipais. Item Quant. Estimada UN Descrição Preço LT Preço Total Estimado 1
6.000 LT Gasolina Tipo Comum R$ 3,79 R$22.740,00 2 13.000 LT Óleo Diesel BS500 com teor
máximo de enxofre 500 mg/kg R$ 2,83 R$36.790,00 3 7.000 LT Óleo Diesel S10 R$ 2,97
R$20.790,00 PARÁGRAFO ÚNICO: O abastecimento será feito diariamente, diretamente no Posto de
Combustível, por veículo, conforme a necessidade e mediante apresentação da ordem de
abastecimento fornecida pelo Município.contrato-emergencial-fornecimentos-de-combustivel-55-
gross-vencato
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2016 00:00:00 CONTRATO-EMERGENCIAL-FORNECIMENTOS-DE-COMBUSTÍV...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/165contrato-emergencial-de-fornecimento-de-combustivel-n-0552016-clausula-primeira-objeto-o-objeto-do-presente-contrato-visa-a-aquisicao-de-gasolina-e-oleo-diesel-conforme-quantidades-estimadas-previstas-na-tabela-abaixo-para-uso-nos-diversos-veiculos-das-secretarias-municipais-item-qua/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4gihzbku.doc